2

ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

[bookmark: _GoBack]      					от 20.11. 2017 № 6

Присутствовали:

Председатель комиссии:
	Глава сельского поселения Абашево,

	Заместитель председателя комиссии:
Главный архитектор администрации муниципального района Хворостянский,
Члены комиссии:
депутат Собрания Представителей сельского поселения Абашево,

	депутат районного Собрания Представителей (по согласованию),

депутат Собрания Представителей сельского поселения Абашево,
специалист АСП Абашево,
               И.о.директора ООО «Абашевское» (по согласованию).

Повестка дня:

1. О проекте правил землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, доработанных с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 17.11.2017;
1. Выступила: председатель Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, Глава сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, доведшая до сведения присутствующих информацию о том, что проект решения Собрания представителей сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области доработан с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 17.11.2017.

Вопрос, поставленный на голосование, –  об одобрении проекта решения Собрания представителей сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, доработанного с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 17.11.2017.

Голосовали:   «за» -  __15__ чел.;
                                  «против»- нет
                                 «воздержались»- нет
Принято решение – одобрить проект решения Собрания представителей сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 17.11.2017.

  Председатель комиссии: _______________________________
  Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:___________________

	             ________________________________________

             ________________________________________
             ________________________________________
            _________________________________________
             _________________________________________
             ________________________________________
                             _________________________________________
             _______________________________________